
UCHWAŁA NR XXVI/173/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 23 czerwca 2020 r.

w sprawie wsparcia działań Burmistrza Sokółki zmierzających do wydania Gminie Sokółka nieruchomości
w Karczach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), 
uchwala się co następuje:

§1.1. Mając na względzie życie i zdrowie mieszkańców oraz dobro Gminy Sokółka, Rada Miejska w Sokółce 
w pełni popiera działania Burmistrza Sokółki dotyczące wniesienia do Sądu Okręgowego w Białymstoku VII Wydział 
Gospodarczy pozwu przeciwko Spółce Landfiil Lucea 2 spółka z ograniczona odpowiedzialnością spółka komandytowa 
z siedzibą w Warszawie o wydanie nieruchomości będących przedmiotem umowy dzierżawy Nr 17/2013/GR z dnia 
07 lutego 2013 r. (Sygn. akt VII GC 117/17) oraz uznaje za zasadne zwrócenie się Rady Miejskiej w Sokółce do 
Przewodniczącego VII Wydziału Gospodarczego Sądu Okręgowego w Białymstoku z prośbą o wyznaczenie terminu 
rozprawy w najkrótszym możliwym terminie, z uwagi na uzasadniony interes publiczny w jak najszybszym 
rozstrzygnięciu sprawy przez Sąd. Gmina Sokółka wystąpiła do Sądu Okręgowego w Białymstoku VII Wydział 
Gospodarczy z pozwem o wydanie nieruchomości, na której zgromadzono - poza polem składowym - znaczne ilości 
odpadów. Zostały one zdeponowane bez odpowiedniego zabezpieczenia i w każdej chwili mogą wywołać zagrożenie 
ekologiczne dla mieszkańców. Przedłużająca się sytuacja spowodowana zaleganiem odpadów, przy prognozowanym 
wzroście temperatury powietrza, powoduje rozkład substancji organicznych i namnażanie się drobnoustrojów. Zachodzi 
duże prawdopodobieństwo roznoszenia odpadów przez zwierzęta, głównie koty i psy. Zgromadzone odpady stwarzają 
możliwość bytowania i namnażania gryzoni, owadów i ptaków przenoszących drobnoustroje chorobotwórcze i pasożyty. 
Powyższe uzasadnia prośbę o o jak najszybsze skierowanie na rozprawę sprawy o sygn. akt VII GC 117/170 wydanie 
nieruchomości.

§ 2. Uchwałę należy doręczyć Przewodniczącemu VII Wydziału Gospodarczego Sądu Okręgowego w Białymstoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

<r

Id: 91FBEC2C-33E9-4E24-9F8C-DBDB3ED32F6F. Podpisany


